СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.09.2021 год  										         № 120
д. Хулимсунт

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 07.04.2016 года № 127 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности, МУ Администрации сельского поселения Хулимсунт, в связи с утратой доверия»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Хулимсунт

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 07.04.2016 года № 127 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности, МУ Администрации сельского поселения Хулимсунт, в связи с утратой доверия».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,
Глава сельского поселения				                                   Я.В. Ануфриев